
平成 27年 5月 18日 

 

桑名市「法福連携」懇談会メンバー 各位 

 

桑名市中央地域包括支援センター 

センター長  荒川 育子 

 

 

平成 27 年度第 1回桑名市「法福連携」懇談会の開催について（依頼） 

 

 

 平素は桑名市の高齢者福祉行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、桑名市では法律専門職と医療・福祉専門職との連携の重要性を認識し、

昨年度より法律専門職有志の方々のご協力を得て桑名市「法福連携」懇談会を開

催しているところです。今年度は下記の日程にて第 1 回懇談会を開催したいと

考えておりますので、お忙しいところ恐縮ですがご出席賜りますようお願い申

し上げます。 

 なお、この文書は事前に出席いただける旨の回答をいただいている皆様にお

送りしております。ご都合が悪くなりました場合は、ご一報願います。 

 

記 

 

日 時：平成 27年 6月 12日（金）18：30～20：00 

会 場：桑名市民会館 3階 第 2会議室 

テーマ：「桑名市高齢者虐待気づきシート」（案）について ほか 

 

 

 

桑名市中央地域包括支援センター 

担 当 ： 西 村 

TEL 24-5104 FAX 27-3273 

 

 


